2024年 5月 13日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 代表取締役社長 宮地茂樹

（コード番号 6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者 上席執行役員  細野幹人

（TEL. 03-3448-5868）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２４年５月１３日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、２０２４年６月２５日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会

において決定される予定です。

記

（１）役員の異動（２０２４年６月２５日付）

取締役の担当変更

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

秀島
ひでしま

 信也
の ぶ や

専務取締役

生産部門・法務室担当、

品質保証部・製品開発センター・技術センター・

優必勝(蘇州)軸承有限公司副担当

専務取締役

生産部門・法務室担当

笠原
かさはら

  信
しん

常務取締役

事業開発部・品質保証部・製品開発センター・

技術センター・優必勝(上海)精密軸承製造有限

公司・優必勝(蘇州)軸承有限公司担当、

生産部門副担当

常務取締役

事業開発部・品質保証部・製品開発センター・

技術センター・優必勝(上海)精密軸承製造有限

公司・優必勝(蘇州)軸承有限公司担当

以 上